



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND
DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ: आईआरडीएआई/एसयूआर/एनटीसी/विविध/ 193 /11/2018
Ref: IRDA/SUR/NTC/MISC/193/11/2018

05/12/2018

नोटिस
NOTICE

प्रति, सभी सर्वेक्षक और हानि निर्धारक
To all Surveyors and Loss Assessors,

सर्वेक्षकों और हानि निर्धारकों (एसएलए) की दिनांक 30/10/2018 की वेब सूची आईआरडीएआई की वेबसाइट पर अपलोड की गई है। एसएलए अपने विवरण की जाँच कर लें तथा दी गई सूचना में यदि कोई विसंगतियाँ / त्रुटियाँ पाई जाती हैं, तो संबंधित सर्वेक्षक को सूचित किया जाता है कि अपने पंजीकृत ई-मेल आईडी से विधिमान्य लाइसेंस की स्कैन की हुई प्रति सहित "वेबसूची संबंधी डेटा में सुधार के लिए अनुरोध" विषय के साथ ई-मेल ajeet.oraon@irda.gov.in पर प्रेषित करें। सुधार किया गया डेटा वेब सूची के अनुवर्ती अपडेट में प्रदर्शित किया जाएगा।

इसे सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

The web list of Surveyors and Loss Assessors (SLAs) dated 30/10/2018 is uploaded on the IRDAI's website. The SLAs may check their details and in case of discrepancies/error observed in the given information, concerned surveyor is advised to send E-Mail with subject "Request for correction of data on weblist" along with scanned copy of valid license at ajeet.oraon@irda.gov.in from his registered E-Mail ID. The corrected data will be displayed in the subsequent web list update.

This has approval of Competent Authority

रमा देवी

(के.जी.पी.एल. रमा देवी / KGPL Ramadevi)
महाप्रबंधक / General Manager